SEVENET s.r.o.

Dodavatefl:

SEVENET s.r.o.
Tovarenska 1
943 03 Stirovo 3

ICO: 36671754

DIC: 2022240308

IC DPH: SK2022240308
Telefon: 036 2861728
Fax: 036 2861726
E-mail: info@sevenet.sk
www.sevenet.sk

FAKTURA &.140110657

140110657
0308

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:

Objednavka ¢&.: zo dna:

Odberatel" ICO: 00655317
DIC: 2021074154
IC DPH: 0
IPEL zariadenie soc. sluzieb

Lefa

943 65 Lela

Tatra banka, a.s.
TATRSKBX

SK97 1100 0000 0029 2189 0473
2921890473

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Cislo tétu:

Kéd banky:

1100

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti: |
Datum dodania tovaru/sluzby; prijatie platby: | y:| 28.10.2

Forma Ghrady:

Oznacenie dodavky Mnozstvo

Fakturujeme Vam :

Mesalny pausal 1
Zverejnenie dokumentov, 1
/91dokumentov/

| 28.10.2014 |
11.11.2014 | |
28.10.2014 |

prikazom

Koneﬁny prijemca:
Domov déchodcov a

Domov socialnych sluZieb, Lela
943 65 Kamenica nad Hronom

J.cena

Cena %DPH DPH

Zlava EUR Celkom

10,00
30,00

20%
20%

10,00
30,00

2,00
6,00

12,00
36,00

Sucet poloZiek
SPOLU NA UHRADU

40,00 8,00 48,00

48,00

Vystavil:

Okresny std NI

Dovolujeme si '
zakonnej vyike

Prevzal:

Ekonomicky a informaény systém POHODA

40,00 ZU% =

Peciatka :




